| CORRIDA ANIVERSARIO DE CANOAS - 2023

Relatério Geral - CORRIDA 3KM - Masculino

Coloc.

1

Numero Nome

368

328
410

606
367

HEIDER ROSADO

CARLOS ADRIANO DOS SANTOS

PAULO ROGERIO MACHADO DA SILVA

THIAGO LANDIM

GUILHERME RODRIGUES DE
BARCELOS

Relatorio emitido em 25/06/2023 as 09:23:11

CHIPSET Cronometragem Eletrénica

56

29
52

31
44

Fx.Et.

M5559

M2529
M5054

M3034
M4044

CIl.Fx.

SX.

M

Equipe
FAMILIA MADEIRA E
ACHEGOS
SUPERACAO
ZANATTA ASSESSORIA
ESPORTIVA
OLARIA RACE

EQUIPE GENTIL
GOULART

Tempo

00:10:27

00:11:04
00:11:04

00:11:09
00:11:33

Pagina: 1

https://lvamoquevamo.net.br/corridas-2023/aniversario-

canoas.html



