## I CORRIDA ANIVERSARIO DE CANOAS - 2023

## Relatório Geral - CORRIDA 3KM - Masculino

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	368	HEIDER ROSADO	56	M5559	-	М		FAMÍLIA MADEIRA E ACHEGOS	00:10:27
2	328	CARLOS ADRIANO DOS SANTOS	29	M2529	-	М		SUPERAÇÃO	00:11:04
3	410	PAULO ROGÉRIO MACHADO DA SILVA	52	M5054	-	М		ZANATTA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:11:04
4	606	THIAGO LANDIM	31	M3034	-	М		OLARIA RACE	00:11:09
5	367	GUILHERME RODRIGUES DE BARCELOS	44	M4044	-	М		EQUIPE GENTIL GOULART	00:11:33